
Lenka J. (alicek9) ID 326146 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.Zboží posílám hned po připsání peněz na učet.Poštovné je dle tarifů České pošty.Balík mohu poslat obyčejně nebo
doporučeně.Pokud si budete přát poslat balíček obyčejně,za jeho doručení nezodpovídám.Přesnou částku za poštovné a balné
upřesním v mejlíku.Na dobírku nezasílám.Osobní odběr je po domluvě možný.Pište mi prosím potvrzující zprávy.Pokud
projevíte o věc zájem,já pošlu podklady k platbě,tak prosím o potvrzující zprávu,že obchůdek proběhne. Pokud chcete věc
přeměřit,či poslat další fotku,prosím o zpětnou zprávu.Vyhovuje ,nevyhovuje.Po domluvě určitě počkám s platbou,třeba dokud
nedorazí mateřská.Některé zboží inzeruji i na Aukru.Může se stát,že projevíte o věc zájem,ale to bude již prodané.V tom
případě se omlouvám.Hezký den Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

